Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида № 116»

ПРИКАЗ

02.09.2024 г.                                                                                  № 122/3

Об утверждении Положения об официальном сайте

МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 116»

Во исполнение статьи 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», пункта 18 Постановления

Правительства РФ от 20.10.2021 № 1802 «Об утверждении Правил

размещения на официальном сайте образовательной организации в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обновления

информации об образовательной организации», Приказа Рособрнадзора от

04.08.2023 № 1493 «Об утверждении Требований к структуре официального

сайта образовательной организации в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и формату представления

информации» в целях приведения структуры официального сайта МБДОУ

МО г. Краснодар «Детский сад № 116» (далее – ДОО) в соответствии с

установленными требованиями, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об официальном сайте ДОО в новой редакции (далее

– Положение) и ввести его в действие со 02.09.2024 года

2. С 01.09.2024 года считать утратившим силу Положение об официальном

сайте ДОО, утвержденное приказом № 196 от 28.12.2022 года

3. Назначить ответственного за руководство обеспечением функционирования

официального сайта ДОО и его программно-технической поддержки

администратору официального сайта ДОО старшего воспитателя Скрягину

Т.Д., ответственному за подготовку и размещение информации, полученной от

участников учебно-воспитательного процесса ДОО организовать работу в

соответствии с новой редакцией Положения.

4. Скрягиной Т.Д. разместить на сайте информацию согласно Положению в

срок до 13.09.2024 года.

5. Администратору официального сайта ДОО обеспечить регулярное

обновление информации на сайте согласно Положению.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад № 116»                                                  _______ / Стрельцова И.П.

		2024-09-11T12:06:37+0300
	Стрельцова Ирина Петровна
	Я являюсь автором этого документа